ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TRANG

Số:         /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ba Trang, ngày       tháng 5 năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả triển khai thực hiện nhiệm vụ UBND tỉnh giao về Cơ sở dữ liệu quốc gia

về cán bộ, công chức xã Ba Trang

Thực hiện Công văn số 919/UBND ngày 05/5/2023 của UBND huyện Ba Tơ về

việc triển khai nhiệm vụ UBND tỉnh giao tại Kế hoạch của UBND tỉnh về Cơ sở dữ

liệu về cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi. UBND xã ba

Trang báo cáo nội dung sau:

I. Công tác chỉ đạo

Sau khi tiếp nhân Công văn số 919/UBND của UBND huyện, UBND xã Ba

trang đã tổ chức triển khai cho toàn thể cán bộ, công chức về tự kê khai Sơ yếu lý lịch

hợp nhất theo nội dung của Công văn nêu trên. Phân 01 (một) công chức làm đầu mối

phụ trách phần mềm Quản lý CBCCVC tham gia tập huấn theo Công văn số 140/PNV

ngày 04/5/2023 của Phòng Nội vụ huyện.

II. Kết quả thực hiện

Tính đến thời điểm: 16 giờ 00 phút ngày 12/5/2023 đã có 20/20 (tỷ lệ 100%)

cán bộ, công chức xã hoàn thiện việc kê khai Sơ yếu lý lịch hợp nhất (biểu mẫu theo

Công văn 639/BNV-VP ngày 21/02/2023 của Bộ Nội vụ) cung cấp công chức đầu mối

phụ trách phần mềm Quản lý CBCCVC xã.

Trên đây là báo cáo Kết quả triển khai thực hiện nhiệm vụ UBND tỉnh giao về

Cơ sở dữ liệu quốc gia về cán bộ, công chức xã Ba Trang. UBND xã kính báo cáo

Phòng Nội vụ theo dõi./.

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ (b/c);

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thích

		2023-05-12T16:00:55+0700

		2023-05-12T16:02:47+0700

		2023-05-12T16:02:47+0700

		2023-05-12T16:02:47+0700